3º EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ECOLOGIA –

ICECE, responsável pela organização do Processo Seletivo Público, no uso das

atribuições previstas no EDITAL Nº 008/2025, que regulamenta a Seleção do

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ –

CPSMQ – CE, TORNA PÚBLICO os Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas

para todos os cargos, conforme discriminação abaixo.

GABARITO PRELIMINAR

NÍVEL FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

MAQUEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A D B C B C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A A C B A B C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C A B D C D B C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C D A B D B C C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D B D B A B A B

PORTEIRO

AUXILIAR DE PRÓTESE DENTÁRIA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C C C C A D C C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C C B C A C D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A B A C A D C A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A A C B C B B A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D C B B B A B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C A C C C B B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A A B A B C C C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B A C D A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C C C B A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B C B B C D B D

NÍVEL SUPERIOR

ANALISTA DE SPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CIRURGIÃO DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B C A C B C B B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B C C A A A C B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D B C B C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D C B B C C

CIRURGIÃO DENTISTA ODONTOPEDIATRIA

CIRURGIÃO DENTISTA ORTODONTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA PNE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D C A C A B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D C A B A D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D D B C A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D A B C B C

CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA

ENFERMEIRO

FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C D B B D A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B D C B B A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C B B D C A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B C B A A C A C

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANGIOLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA -

ECOCARDIOGRAMA

MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A D A A B C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A B C A D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C A B D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A B D C

MÉDICO ESPECIALISTA EM GASTROENTEROLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E

OBSTETRÍCIA EM GERAL

MÉDICO ESPECIALISTA EM MASTOLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C A A B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A B A D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A C B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C A A B C

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM

RADIOLOGIA/ULTRASSONOGRAFIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM REUMATOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A B C C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A D B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C B A D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A C A A B

MÉDICO ESPECIALISTA EM TRAUMATO-ORTOPEDIA

MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA - AMBULATÓRIO

OUVIDOR

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A D A B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A A A B A B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C B C D A C C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C D C B A C B B

TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C B B A B D D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A A B B B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C B C C C B C A